
2020年 4月 21日 

お客様各位 

オムロン関西制御機器株式会社 

管理部 

 

緊急事態宣言に対する対応のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、４月７日政府が発出した緊急事態宣言を受けて、弊社におきましても受注業務対応の為に

出社人数を削減して業務を行っておりましたが、新型コロナウィルス感染拡大防止の為、業務担当

の在宅勤務を実施致します。 

お客様にはご迷惑、ご不便をお掛け致しますが、お取引先様、従業員等の安全確保を最優先に考

えた処置ですので、何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 対象拠点：本社(大阪市北区堂島浜)、京滋営業所(京都市下京区)、神姫営業所(兵庫県明石市)、 

阪和営業所（和歌山市中之島）、甲府営業所（山梨県甲府市） 

内 容 ：営業職は在宅勤務、アシスタント業務は出社人数を大幅に減らし対応いたします。   

      在宅勤務実施期間中はお手数をお掛けしますが、ご注文書や各種お問合せについては、

メールもしくは営業担当にお電話いただきますようお願い申し上げます。 

       ※FAXでのご注文・お問合せも従来通り対応可能ですが、対応が遅れる可能性がござい

ます。何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

2. 期 間 ：令和 2年 5月 6日（水）まで  

＊今後の状況を踏まえ期間延長や対応変更を実施する場合があります。 

3. 電話・FAX対応時間：10：00～16：00とさせていただきます。 

4. 物流倉庫及び配送に関しては、通常通り運用いたします。 

5. 弊社へのご来訪については、期間中はご遠慮いただいております。 

以上 

 


